SIMBOL CONT DENUMIRE

7701010

770101001
770101002
770101005
770101013
770101014
770101021
770101024
770101025
770101026
770101027
770101028
7701020

770102001
770102002
770102003
770102004
770102005
770102006
770102008
770102009
770102010
770102011
770102020
770102021
770102022
770102025
770102043
770102047
770102050
7701051

770105101
770105102
7701055

770105519
7701057

770105703
770105705
770105706
770105708
770105710
770105711
770105714
7701059

770105901
770105919
7701071

770107101
770107102

FINANTARE CHELT. PERSONAL

SALARII DE BAZA

SALARII DE MERIT

SPORURI PENTRU CONDITII DE MUNCA

INDEMNIZATII DE DELEGARE

INDEMNIZATII DETASARE

LOCUINTA SERV.FOLOSITA DE SALARIAT SI FAMILIE
CONTRIBUTIILE ANGAJATORILOR PT ASIGURARI SOCIALE
CONTRIBUTIILE ANGAJATORILOR PT.ASIG.SOMAIJ
CONTRIB.ANGAJATORI PT.ASIG.SOC.DE SANATATE
CONTRIB.ANGAJATORI PT.ACCID.DE MUNCA SI BOLI PROF.
CONTRIBUTII PT.CONCEDII SI INDEMNIZATII
FINANT.CHELT.BUNURI SI SERVICII

PLATI FURNITURI DE BIROU

PLATI MATERIALE PENTRU CURATENIE

PLATI PT.INCALZIT, ILUMINAT SI FORTA MOTRICA

PLATI APA, CANAL, SALUBRITATE

PLATI PRIVIND COMBUSTIBILII

PLATI PRIVIND PIESELE DE SCHIMB

PLATI CU POSTA, TELECOMUNIC.RADIO, TV SI INTERNET
ALTE MAT.SI PRESTARI SERVICII CU CARACTER FUNCTIONAL
PLATI CU ALTE MATERIALE SI SERV.PT.INTRET.SI FUNCT.
PLATI CU INTRETINEREA SI REPARATIILE

PLATI DE NATURA OB.DE INV.-ALTE OB.DE INV.

PLATI CU DEPLASARI INTERNE, DETASARI, TRANSFER.
PLATI CU DEPLASARI IN STRAINATATE

ALTE PLATI-CARTI SI PUBLICATII

PLATI DE PROTOCOL SI REPREZENTARE

PLATI PENTRU FONDUL PRESEDINTELUI

ALTE PLATI CU BUNURI SE SERVICII
FINANT.CHELT.TRANSFERURI

TRANSFERURI CATRE INSTITUTII PUBLICE

FINANTAREA DE BAZA A INVATAMANTULUI SUPERIOR
FINANT.CHELT.ALTE TRANSF.

CONTRIB.SI COTIZATII LA ORGANISME INTERNAT.
ASISTENTA SOCIALA

AJUTOARE SOCIALE IN NATURA-CAZARE PRIVATI
AJUTOARE SOCIALE-OLIMPIADE
AJUT.SOCIALE-CONCURSURI

AJUTOARE SOCIALE-EURO 200

PREMII OLIMPICI

AJUT.SOC.IN NATURA-TRANSPORT STUDENTI
MANIFESTARI STUDENTESTI

ALTE CHELTUIELI

BURSE

INDEMNIZATIA DE MERIT

ACTIVE NEFINANCIARE

CONSTRUCTII

MASINI, ECHIPAMENTE SI MIJLOACE DE TRANSPORT

SUME FINALE
19.523.270,89
14.390.771,59

22.689,00
973.981,00
37.809,11
45.123,00
67.227,73
2.988.161,24
70.558,21
746.403,56
21.545,53
159.000,92
5.863.957,69
306.440,74
53.800,16
600.868,43
80.607,98
236.837,60
158.753,60
317.510,67
215.760,00
1.815.038,66
538.549,10
25.476,04
663.281,83
533.823,12
545,00
89.244,28
8.619,86
218.800,62
2.047.839.193,46
272.934.193,46
1.774.905.000,00
256.308,02
256.308,02
29.530.620,80
39.369,00
840.950,66
91.680,68
60.576,60
1.840.489,00
26.580.000,00
77.554,86
239.353.794,36
232.954.750,00
6.399.044,36
86.959.466,70
86.724.616,68
234.850,02



7701085 PLATIEFEC.IN ANII PRECED.SI RECUP.IN AN CURENT -81.210.030,65

TOTAL 2.348.116.581,27



